#í ci<t %-sta/ncoa c/e ^^'}fccncle

^á/izc/a c/e (^ae ̂^cuc/a

Gabinete da Presidência

Secretaria Geral

OFICIO GPC-SG N° 0829/20

Em 15 de outubro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

ALBERTO PEREIRA MOURÂO

DD. Prefeito da Estância Balneária de Praia Grande

Av. Presidente Kennedy, 9000- Bairro Mirim

11704-900 - PRAIA GRANDE - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Prefeito,

A par de meus cordiais cumprimentos, serve o presente para encaminhar a Vossa
Excelência a(s) mclusa(s) cópia(s) da(s) REQUERIMENTO N® 337/20; de autoria do Nobre
Vereadora JANAINA BALLARIS; apresentada(s) por ocasião da Trigésima Terceira Sessão
Ordinária da Quarta Sessão Legislativa da Décima Segunda Legislatura, realizada no dia 14 de
outubro do ano em curso.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os meus protestos de
elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

EDNA DOS SANTOS PASSOS

Presidente

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrandG.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br